



Pressmeddelande

Nytt initiativ från Sparbanken förverkligar föreningars drömmar

Vill du vara med och bidra till att Köpings Ridklubb kan köpa in en ny ridskolehäst, till Köping Baskets satsning Ungdomslyftet eller till andra lokala projekt? Vad bral Nu kan du det. Nu lanseras en ny plattform där alla kan vara med och förverkliga projekt och idéer i Västra Mälardalen. Initiativet kommer från jubilerande Sparbanken Västra Mälardalen.

- Det är enkelt, gå in på vår nya sajt, www.hjartavastramalardalen.se, och bidra med en gåva till det eller de projekt du vill stötta. Vi på banken är också med och stöttar projekten och idéerna, och tillsammans gör vi Västra Mälardalen till en ännu bättre plats att leva och bo på, säger Mikael Bohman, VD på Sparbanken Västra Mälardalen.

Varför tar ni på Sparbanken initiativet till detta?

- I år jubilerar banken, och fyller 175 år – och vi firar på många sätt, bland annat genom att lansera den här sajten. För oss är Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva de viktigaste platserna på jorden. Vi vill vara med och förverkliga drömmar, idéer och projekt som gör det bättre just här. Vi har stöttat föreningar, organisationer och initiativ på många olika sätt genom åren – detta blir ett fint komplement där alla i regionen också kan vara med och stötta saker som ligger dem varmt om hjärtat, förklarar Mikael Bohman.

För mer information

Mikael Bohman, VD

Telefon 0221-344 58

Mobil 070-556 52 35

E-post mikael.bohman@sparbankenvm.se

Fakta om Hjärta Västra Mälardalen

Hjärta Västra Mälardalen drivs av Tillsammans för Västra Mälardalen AB, ett helägt dotterbolag till Sparbanken Västra Mälardalen. På www.hjartavastramalardalen.se kan den som vill vara med och bidra till att idéer och projekt i Västra Mälardalen förverkligas. Läs gärna mer på www.hjartavastramalardalen.se

Fakta om Sparbanken Västra Mälardalen

Sparbanken Västra Mälardalen är en äkta Sparbank. Det innebär bland annat att vi inte har några aktieägare. Istället har vi en idé som går ut på att varenda krona som våra kunder sparar hos oss ska stanna kvar i det lokala ekonomiska kretsloppet och främja Västra Mälardalens utveckling. Och de pengar vi tjänar ska komma till nytta för alla som bor och verkar här i trakterna. Sparbanken Västra Mälardalen har ca 85 anställda vid fyra kontor i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva. För mer information om Sparbanken Västra Mälardalen besök www.sparbankenvm.se.